[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.05.2011

                                         №  85
пгт. Излучинск

О содействии в проведении первого
открытого межрегионального

джип-фестиваля

«Битва внедорожников-2011»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                     от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Излучинск, муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления поселения, на основании обращения организационного  комитета первого открытого межрегионального  джип-фестиваля «Битва внедорожников-2011», в целях обеспечения безопасности зрителей и участников мероприятия:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение первого открытого межрегионального джип-фестиваля «Битва внедорожников-2011»,         а также обеспечение безопасности зрителей и участников мероприятия                     Ганееву Светлану Юрьевну, директора ООО «ЛегранТ».

2. Утвердить:

состав организационного комитета по подготовке и проведению первого открытого межрегионального джип-фестиваля «Битва внедорожников-2011» согласно приложению 1.
план подготовки и проведения первого открытого межрегионального  джип-фестиваля «Битва внедорожников-2011» на территории п.г.т. Излучинск согласно приложению 2.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации городского поселения (А.Г. Панькина) обеспечить информационное сопровождение мероприятия в средствах массовой информации и разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                              А.Б. Кудрик

Приложение 1 к постановлению

администрации поселения

от    26.05.2011         №  85
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению
первого открытого межрегионального джип-фестиваля
«Битва внедорожников-2011»

на территории поселка городского типа Излучинск
	Председатель организационного комитета:

	Кудрик

Алексей Борисович

	глава  администрации поселения

	Члены организационного комитета:

	Федорус

Александр Владимирович

	начальник управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Нижневартовского района

(по согласованию)

	Парфенов

Эдвин Анатольевич

	начальник службы по организации общественной безопасности администрации поселения

	Панькина

Альбина Гаязовна

	начальник отдела по социальной сфере
и связям с общественностью
управления делами администрации поселения

	Трефилов

Александр Анатольевич

	председатель Торгово-промышленной палаты Нижневартовского района

(по согласованию)

	Новиков

Кирилл Владимирович

	председатель общественной организации Нижневартовского района «Внедорожный клуб «61-я параллель»
(по согласованию)

	Ганеева

Светлана Юрьевна

	директор ООО «ЛегранТ»

(по согласованию)

	Харламова

Елена Викторовна

	коммерческий директор ООО «ЛегранТ»

(по согласованию)

	Житний

Сергей Михайлович

	начальник государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела внутренних дел по Нижневартовскому району
(по согласованию)

	Шляхтина

Нина Анатольевна

	главный врач муниципального учреждения «Центральная районная больница муниципального образования Нижневартовский район»
(по согласованию)

	Золотухин

Николай Владимирович

	директор филиала бюджетного

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры        «Центроспас-Югория»

по Нижневартовскому району

(по согласованию)

	Шадрин

Андрей Геннадьевич

	начальник отдела внутренних дел
по Нижневартовскому району

(по согласованию)

Приложение 2 к постановлению

администрации  поселения

от 26.05.2011 №  85
ПЛАН

 организационного комитета по подготовке и проведению
первого открытого межрегионального джип-фестиваля
«Битва внедорожников-2011»

на территории городского поселения Излучинск
	№
	Мероприятие
	Дата и место проведения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Организация расстановки зрителей мероприятия, транспортных средств

	28.05.2011

10.00 - 18.00

пгт. Излучинск, земельный участок, расположенный
справа от автодороги Излучинск – НВ ГРЭС, район теплиц
	С.Ю. Ганеева

	2.
	Организация мероприятий

по обеспечению безопасности зрителей и участников

джип-фестиваля
	28.05.2011

11.00 - 18.00

пгт. Излучинск, земельный участок, расположенный
справа от автодороги Излучинск – НВ ГРЭС, район теплиц
	С.Ю. Ганеева

	3.
	Принятие мер по организации обеспечения безопасности участников и зрителей мероприятия

в процессе движения внедорожников
	28.05.2011

12.00 - 18.00

пгт. Излучинск, земельный участок, расположенный
справа от автодороги Излучинск – НВ ГРЭС, район теплиц
	К.В. Новиков

	4.
	Организация обеспечения охраны общественного порядка
	28.05.2011

12.00 - 18.00

пгт. Излучинск, земельный участок, расположенный
справа от автодороги Излучинск – НВ ГРЭС, район теплиц
	А.Г. Шадрин

	5.
	Организация обеспечения безопасности дорожного движения
	28.05.2011

12.00 - 18.00

пгт. Излучинск

	С.М. Житний

	6.

	Организация дежурства экипажа скорой медицинской помощи
	28.05.2011

12.00 - 18.00

пгт. Излучинск, земельный участок, расположенный
справа от автодороги Излучинск – НВ ГРЭС, район теплиц
	Н.А. Шляхтина

	7.
	Организация обеспечения пожарной безопасности
	28.05.2011

12.00 - 18.00

пгт. Излучинск, земельный участок, расположенный
справа от автодороги Излучинск – НВ ГРЭС, район теплиц
	Н.В. Золотухин